



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**DOLNY
ŚLĄSK**

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



**Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata
2007-2013**

WIM.271.20.02.2014

Boguszów-Gorce 2014-07-29

WYKONAWCY

Wyjaśnienia

dot. Specyfikacji Istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Dostawa wraz z montażem mebli do sali konferencyjnej oraz restauracji Centrum Kulturalno-Kongresowego WITOLD w Boguszowie-Gorcach w ramach zadania inwestycyjnego pt.: Adaptacja budynku nadszymbia z wieżą wyciągową na Centrum Kulturalno-Kongresowe WITOLD przy ul. Traugutta w Boguszowie-Gorcach

Zamawiający Gmina Miasto Boguszów- Gorce, z siedzibą Urząd Miejski Pl. Odrodzenia 1, 58-370 Boguszów-Gorce, na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) informuje, że w ww. postępowaniu w dniu 25.07.2014r. zostały złożone w formie elektronicznej zapytania wykonawców dotyczące treści SIWZ, na które Zamawiający udzielił odpowiedzi.

Pytanie:

Czy stelaż do stołu do restauracji ma być wykonany ze stali nierdzewnej czy dopuścić Państwo stelaże metalowe chromowane lub niklowane?

Odpowiedź:

Stelaż do stołu do restauracji ma być wykonany jako metalowy, w kolorze chromu lub niklu lub srebra

Pytanie:

Czy elementy krzesła metalowego do restauracji mają być wykonane ze stali nierdzewnej czy Państwo stelaże metalowe chromowane lub niklowane?

Odpowiedź:

Krzesło do restauracji metalowe wykonane w kolorze chromu lub niklu lub srebra oraz eko skóry

Pytanie:

Czy Zamawiający tak jak inne Gminy i Miasta wymaga, aby Krzesła i Krzesła konferencyjne (Zał. do umowy nr 1 Lp.2,4) posiadały atest potwierdzający spełnianie normy PN-EN 16139:2013 określającej wymagania wytrzymałości, trwałości i bezpieczeństwa?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga spełnienia powyższego warunku.

Pytanie:

Czy Zamawiający tak jak inne Gminy i Miasta wymaga, aby atesty były dołączone do oferty?

Odpowiedź:

Nie. Obowiązkiem Dostawcy jest posiadać aktualne atesty, wszelkiego typu odpowiednie zezwolenia i okazywać je Zamawiającemu na każde wezwanie.

Pytanie:

Czy Zamawiający, w związku ze stale zmieniającymi i aktualizowanymi normami, jak również ze zmieniającymi się technologiami produkcji mebli wymaga, aby załączone do oferty atesty były nie starsze niż 1 rok lub 2 lata?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa terminu wystawienia atestów, jednak wymaga takich, których data graniczna nie przedawniła się.

Wyjaśnienia treści SIWZ wprowadzone niniejszym pismem stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. Powyższe wyjaśnienia nie wymagają dodatkowego czasu na przygotowanie oferty. Wobec powyższego nie przedłuża terminu składania ofert.

ZCA BURMISTRZA MIASTA

Paweł Sosiałuk

kopia: WIM aa
ug

4 Mie